
 

Brand forhindrer det store internationale ridestævne i Bernstorfspar-

ken/CSIO’et i Bernstorffsparken må desværre aflyses 

 

I efteråret 2009 brændte Sportsrideklubbens tilskuertribune, og det var ikke 

meget, der stod tilbage, da brandvæsnet var færdige med deres slukningsar-

bejde. Nu et halvt år senere har det hårde vintervejr gjort sit til at arrangø-

rerne, bestyrelsen for Sportsrideklubben og f.reklame,  har måtte konklude-

re, at man ikke kan nå at bygge den nye tribune op, inden det traditionsrige 

CSIO-stævne skal afvikles i maj måned.  

 

”Vi er selvfølgelig kede af og ærgerlige over at måtte aflyse et stort og velre-

nommeret internationalt stævne som CSIO’et er. Men med de forhold, vi ville 

kunne tilbyde, ville det ikke blive et optimalt stævne hverken for rytterne, 

sponsorerne eller tilskuerne. Derfor har vi set os nødsaget til at aflyse det i 

år. Til gengæld kan vi garantere, at med den nye tribune bliver det en endnu 

flottere og mere brugervenlig stævneplads, ” siger Jakob Leth fra Sportsri-

deklubben og fortsætter: ”Vi får en større tribune med flere siddepladser og 

250m2 lokaler til stævnesekretariatet, presserum, dommertårn og VIP. Der 

bliver ligeledes toiletter og gode adgangsforhold til handicappede. Der bliver 

også et nyt og bedre materialehus. I det hele taget bliver Bernstorffsparken 

bare et endnu bedre sted at afvikle såvel internationale som nationale stæv-

ner.”  

 

Sportsrideklubben og f.reklame håber selvfølgelig,  at der er forståelse både 

blandt ryttere, sponsorerne, tv og publikum for aflysningen. 

  

”Vi har holdt muligheden åben så langt tid, som vi kunne, men vi må konsta-

tere, at det at få en byggegodkendelse igennem det offentlig system ikke al-

tid kan gøres inden for den planlagte tidsplan. Og med den vinter vi har haft i 

år, har det endnu ikke været muligt at komme i gang med opbygningen, 

selvom en byggetilladelse var på plads,” siger Niels Ulrich Pedersen, der alle-

rede i dag er i gang med at underrette både Dansk Ride Forbund og de dan-

ske og udenlandske ryttere. 

 

Også i f.reklame, som står for tv-aftalen og sponsorsiden af ridestævnet, er 

man i fuld gang med at underrette de allerede signerede og interesserede 

sponsorer, og her er man glad for at beslutningen er taget i god tid: 

 

”Vi har i gennem de sidste fem år haft et godt og tæt samarbejde med 

Sportsrideklubben, og vi er selvfølgelig, ligesom de er, ærgerlige over, at 

stævnet ikke kan føres ud i livet i år. Men vi vil hellere aflyse end at sætte et 

stævne, som vi er stolte af at have været med til at udvikle, over styr, ved 

ikke at kunne indfri det, vi lover. Vi har også kun fået positive tilkendegivel-

ser fra vores sponsorer og samarbejdspartnere omkring beslutningen – der-

ved er jeg også sikker på, at vi vinder på langt sigt set ud fra et fremtidigt 

samarbejde”, udtaler bestyrelsesformand for f.reklame AS, Ole Frederiksen. 

 

Den nye tribune vil nu stå klar til det internationale dressurstævne i august, 

hvor de danske topryttere skal ride den sidste udtagelsen i ned de drager til 

VM i USA. 

Vi ser frem til at kunne byde velkommen til et endnu flottere og mere tids-

svarende rideanlæg i Bernstorffsparken.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen for Sportsrideklubben og f.reklame AS 



 

 
Den nye tribune der står klar til august 2010. 


